ZATERDAG

Barebow Dames
Sjan

Els

Jessica
Dorien

Yente
Gerrie
Mariella
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Barebow Heren
Hans
Willy
Manfred
Loe
Helmut
Jo

Lei
Niels
Hans
Matthijs
Luuk
Dorus
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van

van

v/d

de

van

Bowhuntingteam Unicorn
3D SHOOT 2021

Huijbregts
Heerkens
Vermaas
Hartjes
Hagedoon
Werven
Waterman

Hout
Hartjes
Bauer
Ven
Bauer
Graus
Vergoossen
Renet
Man
Bosma
Heerkens
Heugten

De Zwartmikkers
Team Blackhawk
usv
LEW
Sagitta et Arcus
Sagitta et Arcus
Frederik Hendrik

VZOD
LEW

Bowhunter Dusseldorf

De Rozenjagers

Bowhunter Dusseldorf

HBS de Ster
HBS de Ster
HBS de Ster
Artemis
Oude Doelen
Team Blackhawk
Team Blackhawk

Middelbeers
Lierop
Rotterdam
Wanroij
Nijverdal
Nijverdal
Delft

Zeelst
Wanroij
Dusseldorf
Stein
Dusseldorf
Echt
Echt
Echt
Lelystad
Roosendaal
Lierop
Lierop

Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Nederland
Nederland
Duitsland
Nederland
Duitsland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR

BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR

Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Score

462
401
349
346
342
269
255

524
514
472
452
443
438
434
434
424
411
411
403
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13
14
15
16
17
18
19

Wim
Daniel
Michael
Ko
Marecel
Henri
Antoon

Stijnman
Ramus
Ramus
Renet
Voogd
Daniels
Donkers

Bowhunter Recurve Aspiranten

1

Steen van

Egmond

Bowhunter Recurve Dames
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Anneke
Christina
Conny
Ria

Ria
Trudy
Carmen
Ria

Joke
Melisse

Lans
Adamidis
Zentara
Renet

Vis

Lamers
Wendt

Graus

Gerrits
Vroegindewei

Bowhunter Recurve Heren

N o o A WN

Harald

Peter v/d
Henrie

Andre

Tjard v/d
Jan

Teun

Bauer

Berg
Beckers
Caasenbrood
Ven

Koks

Vis

St. Martinus
Bowhunter Disseldorf
Bowhunter Disseldorf

HBS de Ster

ABC Taxus
Team Blackhawk
ORH Someren

Oude Doelen

THC
0GIO
Bergische Bogenschiitzen
HBS de Ster
Artemis
De Vriendenkring
HBS de Ster
HBS De Ster
De Vriendenkring
Artemis '79

Bowhunter Disseldorf
Oude Doelen
HBS de Ster
De Schutroe

LEW
De Zwartmikkers
Artemis

Gaanderen
Disseldorf
Disseldorf
Echt
Arnhem
Lierop
Someren

Roosendaal

Almere
Eindhoven
Rosrath
Echt
Lelystad
Schaijk
Echt
Echt
Schaijk
Utrecht

Dusseldorf
Roosendaal
Echt
Horst
Wanroij
Middelbeers
Lelystad

Nederland
Duitsland
Duitsland

Nederland

Nederland

Nederland

Nederland

Nederland

Nederland
Nederland
Duitsland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Duitsland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR

BHR

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Aspiranten

Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

397
382
376
333
306
281
268

487

456
380
355
328
323
201
258
243
184
172

476
408
400
382
360
359
359
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8
9
10
11
12

Eric
Allen
Kevin
Norbert
Jordi

Segers
Henderson
Beaumont
Dross
Lamers

Compound Blank Dames

1

Anja

Smits

Compound Blank Heren

1
2

Leo
Arjan

Smits
Freriksen

Compound Unlimited Dames

1
2
3

Petra
Inge
Natasja

Heijstek
Enthoven
Freriksen

Compound Unlimited Heren

Ad

Maikel v/d
Wim

Jeroen

Theo

Jean

Stijn

Hendrik
Vincent de
Robert
Raymond

Jan

Liebregts
Kerkhof
Heijstek
Faro
Kuppen
Govers
Weterings
Esenbrink
Graag
Graus
Zuidwijk
Enthoven

St. Hubertus
LEW
HBS de Ster
Bowhunter Dusseldorf
De Vriendenkring

0GIO

0GIO
De Vrije Schutter

Warthog Archery
St. Sebastiaen
De Vrije Schutter

HBS Wilhelmina
L'Union
Warthog Archery
Warthog Archery
LEW
cop
Warthog Archery
Artemis
HBS de Ster
HBS de Ster
Artemis
St. Sebastiaen

Stramproy
Wanroij
Echt
Disseldorf
Schaijk

Eindhoven

Eindhoven
Hengelo

Rijen
Den Haag
Hengelo

Ospel
Liempde
Rijen
Rijen
Wanroij
Peer
Rijen
Lelystad
Echt
Echt
Lelystad
Den Haag

Nederland
Nederland
Nederland
Duitsland
Nederland

Nederland

Nederland
Nederland

Nederland
Nederland
Nederland

Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Belgié
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

CB

CB
CB

Ccu
Cu
Ccu

Cu
Ccu
Cu
Cu
Cu
Ccu
Cu
Cu
Cu
BBR
Cu
Ccu

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Dames

Heren
Heren

Dames
Dames
Dames

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

339
336
331
259
92

341

423
319

561
544
167

579
579
573
570
564
558
555
546
540
525
525
523

O R L MW

20
18

24
24
22
21
23
20
16
15
15
16

15



13 Marius Venter

14  Sylvester de Bruyn

15 Bram Smits

16 Leo Hansma

17 Horst van  Teunenbroek
18 Laird Velthuis

19 John Velthuis

20 Jeroen de Man

21 Joop Dillema

Freestyle Recurve Dames

1 Maaike Smits
2  Tonny van  Kuringen
3  Sophie Hansen

Freestyle Recurve Heren

1 John van  Kuringen

2 Theun v/d  Wiel

3 Matthijs Bouwmans
4 Jonathan Zammit

5 Toon Klaassen

Historical Bow Dames
1 Maureen Bosma

Historical Bow Heren

1 Hauke Deuter

2 Jan Bosma

3 Lex Oosterbaan
4 Jan Verdult

5 Roland Kessel

0GIO
De Vriendenkring
0GIO
Nocht en Wille
Achilles
Artemis
Artemis
Artemis
Nocht en Wille

oGlIOo
Aurora
De Vriendenkring

Aurora
Artemis '79
Artemis '79

Aurora

De Zwartmikkers

Oude Doelen

Eifel Bowhunter
Oude Doelen
HBSA
Oude Doelen
Free Bowhunters

Eindhoven
Schaijk
Eindhoven
Burdaard
Alkmaar
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Burdaard

Eindhoven
Oirschot
Schaijk

Qirschot
Utrecht
Utrecht

Oirschot

Middelbeers

Roosendaal

Dahlem
Roosendaal
Almere
Roosendaal
Frimmersdorf

Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Nederland
Nederland
Nederland

Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Nederland

Duitsland
Nederland
Nederland
Nederland

Duitsland

Ccu
Ccu
Ccu
CuU
Ccu
CuU
Ccu
CuU
Ccu

FSR
FSR
FSR

FSR
FSR
FSR
FSR
FSR

HB

HB
HB
HB
HB
HB

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Dames
Dames
Dames

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Dames

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

515
497
495
494
491
488
463
462
452

362
330
235

466
448
442
373
342

272

449
446
400
399
367

10

13

10

12

10

10
12
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6 Albrecht
7 Marius
8 Dominic

Longbow Dames

Jacqueline
Kelly
Daniélle
Mia

Bente
Sabine
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Longbow Heren

1 Wicher

2 Rick

3 Gerrie

4  Erik

5 Ad

6 Steve

7 Alex

8 Jan

9 Roy

10 Ron

11 Walther

12 Tonny

13  Erwin

14 Hermann
Longbow Jeugd

1 Ziva

2 Merel

van

van

van

v/d

van

van
van
van

van

Sluis
Opstal
Rode

Steyls
Janssen
Akkermans
Adamidis
Casteren
Filart

Fekken
Janssen
Hees
Janssen
Branden
Mertens
Gennip
Vissers
Houben
Gerrits
Aert
Gaal
Egmond
Knepper

Bosma
Egmond

HBSA
Oude Doelen
Free Bowhunters

MSB
HBV De Veerkracht
Oude Doelen
0OGIO
De Vriendenkring
De Vrije Schutter

Concordia
Oude Doelen
Concordia
Oude Doelen
Oude Doelen
MSB
De Vriendenkring
De Vriendenkring
HBV Midden Limbug
De Vriendenkring
Oude Doelen
De Vriendenkring
Oude Doelen
Eifel Bowhunter

Oude Doelen
Oude Doelen

Almere
Roosendaal
Frimmersdorf

Hasselt
Coevorden
Roosendaal
Eindhoven
Schaijk
Hengelo

St. Oedenrode
Roosendaal
St. Oedenrode
Roosendaal
Roosendaal
Hasselt
Schaijk
Schaijk
Vlodrop
Schaijk
Roosendaal
Schaijk
Roosendaal
Dahlem

Roosendaal
Roosendaal

Nederland
Nederland
Duitsland

Belgié
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Belgié
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Nederland
Nederland

HB
HB
HB

LB
LB
LB
LB
LB
LB

LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB

LB
LB

Heren
Heren
Heren

Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Jeugd
Jeugd

356
340
262

384
332
289
277
180
113

467
409
399
388
372
352
349
337
335
326
308
284
263
260

323
317
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Traditional Recurve Dames

1 Lieske van  Kranenburg Artemis '79 Utrecht Nederland TR Dames 307 2
Traditional Recurve Heren
1 Klaus Koch BSC Vorgebirge Briihl Duitsland TR Heren 498 12
2 Chris Harkema Nocht en Wille Burdaard Nederland TR Heren 436 5
3 Jeroen van  Hout Concordia St. Oedenrode Nederland TR Heren 301 2
4 Jan Sijtsma Nocht en Wille Burdaard Nederland TR Heren 295 2
5 Bob Smit HBV De Veerkracht Coevorden Nederland TR Heren 248 1
6 Bjorn Filart De Vrije Schutter Hengelo Nederland TR Heren 126 2
Traditional Recurve Jeugd
1 Roos van  Egmond Oude Doelen Roosendaal Nederland TR Jeugd 265 1
ZONDAG
Barebow Recurve Aspiranten SCORE 20's
1 Simon Peters St. Sebastiaan Oosterhout Nederland BBR Aspiranten 82 0
Barebow Recurve Dames
1 Helmy de Louwere ABC Taxus Arnhem Nederland BBR Dames 472 12
2 Jessica Vermaas usv Rotterdam Nederland BBR Dames 401 2
3 Els Heerkens Team Blackhawk Lierop Nederland BBR Dames 303 0
4 Mariella Waterman Frederik Hendrik Delft Nederland BBR Dames 216 2
5 Ria Graus HBS de Ster Echt Nederland BBR Dames
Barebow Recurve Heren
1 Robert Graus HBS de Ster Echt Nederland BBR Heren 540 17



2 Jo

3 Hans de
4 Loe v/d
5 Jasper v/d
6 Lei

7  Willy

8 Robert

9 Niels

10 Luuk

11 Marcel

12 Ko

13 Michael

14 Wesley

Graus
Man

Ven
Hoeven
Vergoossen
Hartjes
Agterberg
Renet
Heerkens
Voogd
Renet
Peters
Graus

Bowhunter Recurve Aspiranten

1 Quint v/d

Hoeven

Bowhunter Recurve Dames

Marcella van
Bianca

Gaby

Brenda v/d
Anneke

Conny

Ria

Joyce

Ria

Carmen
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Haasteren
Verbraeken
Fassbender
Roest

Lans
Zentara
Renet
Broekhuis
Vis

Wendt

Bowhunter Recurve Heren

1 Jan v/d
2 Jan
3 Stefan

Sluis
Verbraeken
Fassbender

HBS de Ster
Artemis
De Rozenjagers
ABC Taxus
HBS de Ster
LEW
Phoenix
HBS de Ster
Team Blackhawk
ABC Taxus
HBS de Ster
St. Sebastiaan
HBS de Ster

ABC Taxus

St. Sebastiaan
Straelener Bogenschiitzen
Euregio FBS Eschweiler
Phoenix
THC
Bergische Bogenschiitzen
HBS de Ster
ABC Taxus
Artemis
HBS de Ster

Sagitta et Arcus
Straelener Bogenschiitzen
Euregio FBS Eschweiler

Echt
Lelystad
Stein
Arnhem
Echt
Wanroij
Zutphen
Echt
Lierop
Arnhem
Echt
Oosterhout
Echt

Arnhem

Oosterhout
Straelen
Eschweiler
Zutphen
Almere
Rosrath
Echt
Arnhem
Lelystad
Echt

Nijverdal
Straelen
Eschweiler

Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Nederland

Nederland
Duitsland
Duitsland

Nederland

Nederland
Duitsland

Nederland

Nederland

Nederland

Nederland

Nederland
Duitsland
Duitsland

BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR

BHR

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

BHR
BHR
BHR

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Aspiranten

Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames
Dames

Heren
Heren
Heren

502
495
476
474
461
457
445
434
394
392
356
304
302

468

505
459
439
437
434
407
368
332
302
223

517
504
477
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4 Olaf

5 Eugene

6 Manuel

7 Marc

8 Ariejan

9 Hugo de
10 Jhon

11 Andreas

12 Wim

13 Allen

14 Andre

15 Teun

16 Tjard v/d
17 Jan

18 Kevin

Angenent
Derksen
Ettwig
Wilborts
Tulen
Boom
Smolders
Koch
Blom
Henderson
Caasenbrood
Vis

Ven
Visser
Beaumont

Bowhunter Recurve Jeugd

1 Jannis
2  Pjotr de

Verbraeken
Boom

Compound Blank Dames

1 Anja

Smits

Compound Blank Heren

1 Guilhermo
2 Leo

Barten
Smits

Compound Unlimited Dames

1 Inge
2 Maria
3  Manou de

Enthoven
Zegers
Jong

Compound Unlimited Heren

St. Sebastiaan
ABC Taxus
Straelener Bogenschiitzen
Phoenix
Phoenix
ABC Taxus
De Kromme Pijl
Straelener Bogenschiitzen
Phoenix
LEW
De Schutroe
Artemis
LEW

HBS de Ster

Straelener Bogenschiitzen
ABC Taxus

0OGIO

0OGIO
0GIO

St. Sebastiaen

Strijd in Vrede

Oosterhout
Arnhem
Straelen
Zutphen
Zutphen
Arnhem
Poppe
Straelen
Zutphen
Wanroij
Horst
Lelystad
Wanroij
Leiden
Echt

Straelen
Arnhem

Eindhoven

Eindhoven
Eindhoven

Den Haag
Groesbeek
Beek en Donk

Nederland
Nederland
Duitsland
Nederland
Nederland
Nederland
Belgié
Duitsland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Duitsland
Nederland

Nederland

Nederland
Nederland

Nederland
Nederland
Nederland

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

BHR
BHR

CB

CB
CB

CuU
CuU
CuU

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Jeugd
Jeugd

Dames

Heren
Heren

Dames
Dames
Dames

475
468
455
454
416
414
411
391
386
358
338
333
284
279
269

369
298

368

402
394

546
516
472
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Theo

Maarten

Marius

Jan

Hendrik

Jos

Raymond
Sylvester de
Max

Laird

Leo

Jeroen de
Joop

Theo de
Nick

John

Kuppen
Korzillius
Venter
Enthoven
Esenbrink
Kouws
Zuidwijk
Bruyn
Verwoerd
Velthuis
Hansma
Man
Dillema
Jong
Koenen
Velthuis

Freestyle Recurve Dames

1

Maaike

Smits

Freestyle Recurve Heren

1
2
3

Gerard
Dennis
Marinus de

Maas

Zeilemaker

Groot

Freestyle Recurve Dames

1

Historical Bow Dames

1
2
3

Niels

Lisette
Verona
Linda

Swinkels

Reker
Thiel
Doornbos

LEW
Warthog Archery
0GIO
St. Sebastiaen
Artemis

Artemis
De Vriendenkring
LEW
Artemis
Nocht en Wille
Artemis
Nocht en Wille
Strijd in Vrede
De Schutroe
Artemis

0GIO

St. Sebastiaen
St. Sebastiaen
Sagitta et Arcus

De Schutroe

DWS

Euregio FBS Eschweiler

HBSA

Wanroij
Rijen
Eindhoven
Den Haag
Lelystad
Groesbeek
Lelystad
Schaijk
Wanroij
Lelystad
Burdaard
Lelystad
Burdaard
Beek en Donk
Horst
Lelystad

Eindhoven

Den Haag
Den Haag
Nijverdal

Horst

Voorhout
Eschweiler
Almere

Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Nederland

Nederland
Nederland
Nederland

Nederland

Nederland
Duitsland
Nederland

Ccu
Ccu
Ccu
CU
Ccu
CuU
Ccu
CuU
Ccu
Cu
Ccu
Cu
Ccu
Cu
Ccu
Cu

FSR

FSR
FSR
FSR

FSR

HB
HB
HB

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Dames

Heren
Heren
Heren

Jeugd

Dames
Dames
Dames

573
570
570
546
543
540
540
535
527
513
513
507
505
504
490
434

406

492
444
374

255

332
300
238

21
20
20
18
17
17
15
12
21
11

12

14

12



Historical Bow Heren

Hauke

Hans

Klaus

Mark de
Roland

Dominic
Albrecht

Stefan

Lex

=
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Longbow Dames
1 Jacqueline

2  Monique

3 Natascha

Longbow Heren
Wicher

Frans

Werner

Dennis v/d
Steve

Frans

Roy

Peter

Frank

Jan v/d
Hermann
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Deuter
Novotny
Koch

Rijk

Kessel
Rode

Sluis
Goerke
Oosterbaan

Steyls
Barten
Tiemens

Fekken
Meijer
Swinkels
Drift
Mertens
Megens
Houben
Freriks
Tiemens
Meulen
Knepper

Traditional Recurve Dames

1 Larissa van

Haasteren

Traditional Recurve Heren

Eifel Bowhunter
Euregio FBS Eschweiler
BSC Vorgebirge
HBSA
Free Bowhunters
Free Bowhunters
HBSA
Free Bowhunters
HBSA

MSB
0GIO
ABC Taxus

Concordia
ABC Taxus
De Schutroe
Archery Events
MSB
De Kromme Pijl
HBV Midden Limbug
Archery Events
ABC Taxus
Achilles
Eifel Bowhunter

St. Sebastiaan

Dahlem
Eschweiler
Briihl
Almere
Frimmersdorf
Frimmersdorf
Almere
Frimmersdorf
Almere

Hasselt
Eindhoven
Arnhem

St. Oedenrode
Arnhem
Horst
Leiden
Hasselt
Poppel
Vlodrop
Leiden
Arnhem
Alkmaar
Dahlem

Oosterhout

Duitsland
Duitsland
Duitsland
Nederland
Duitsland
Duitsland
Nederland
Duitsland
Nederland

Belgié
Nederland
Nederland

Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Belgié
Belgié
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Nederland

HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB

LB
LB
LB

LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB

TR

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Dames
Dames
Dames

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Dames

459
432
431
406
404
358
343
336
304

400
301
296

428
425
416
403
388
358
350
298
288
288
286

380
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1 Remco

2 Mas

3 Wiliam v/d
4  Vincent van
5 Feike

6 Jeroen van

Colijn
Peters
Vorst
Uunen
Westerhof
Hout

Traditional Recurve Jeugd

1 Quincy van

Haasteren

Artemis 79
HSH
Robin Hood Brunssum
Geronimo
Robin Hood Brunssum
Concordia

St. Sebastiaan

Utrecht
Hilversum
Brunssum

Zeist
Brunssum
St. Oedenrode

Oosterhout

Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Nederland

TR
TR
TR
TR
TR
TR

TR

Heren
Heren
Heren
Heren
Heren
Heren

Jeugd

458
441
410
391
369
230

451
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